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BÖLÜM AKADEMİK KADROMUZ

BÖLÜM BAŞKANI

Doç. Dr. ÖZLEM İPEK

Çalışma alanları mikro iktisat, iktisat teorisi,
sağlık ekonomisi ve refah ekonomisi olup,
sosyal ve ekonomik politikaların birey ve
toplum refahı üzerindeki etkileri üzerine
akademik çalışmalar yürütmektedir.

 Çalışma alanları üretim yönetimi, operasyon
stratejisi, üretim sistemleri ve çok kriterli karar
verme yöntemleri olup özellikle sürdürülebilirlik,
sağlık sistemleri, tesis yer seçimi ve karar
analitiği konularında akademik çalışmalar
yürütmektedir. 

Doç. Dr. PINAR ÖZKURT
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BÖLÜM AKADEMİK KADROMUZ

ÖĞR. GÖR. DR. CUMALİ URİ

Çalışma alanları  örgütsel davranış, iş yerinde
motivasyon ve proaktif çalışma davranışları
olup özellikle ölçek geliştirme, geçerlik ve
güvenirlik analizleri üzerine akademik çalışmalar
yürütmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Serkan NAS

  Çalışma alanları yapay zekâ teknolojileri ve
yönetimi, dijital dönüşüm ile makine öğrenmesi
uygulamaları olup özellikle ekonomik
göstergelerin tahmini, finansal veri analitiği ve
karar destek sistemleri üzerine akademik
çalışmalar yürütmektedir. 
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BÖLÜM AKADEMİK KADROMUZ

ARŞ. GÖR. SİDAR AĞDUK

ARŞ. GÖR. ZELİHA SEZER ERGİN

Çalışma alanları yapay zekâ, makine öğrenmesi,
doğal dil işleme ve duygu analizi olup özellikle
metin sınıflandırma, transfer öğrenme ve veri
analitiği konularında akademik çalışmalar
yürütmektedir. 

Çalışmaları veri analitiği, makine öğrenmesi
uygulamaları, coğrafi bilgi sistemleri (CBS) ve
bilişim teknolojilerinin kullanım düzeylerinin
istatistiksel yöntemlerle incelenmesi üzerine
yoğunlaşmaktadır. 

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE BÖLÜMÜMÜZDE DERS VEREN DİĞER AKADEMİSYENLER

Prof. Dr. Kemal EYÜBOĞLU

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ

Prof. Dr. Serkan ŞAHİN

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ

Doç. Dr. Deniz ÜSTÜN
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Doç. Dr. Şule YÜCELBAŞ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
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BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜGÜMRÜK İŞLETME BÖLÜMÜ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜBİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Doç. Dr. ÜMİT ŞERİFİDoç. Dr. Sinem EYÜBOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi TUĞBA AYDIN HALİSOĞLUDoç. Dr. MERYEM ŞERİFİ
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Dr. Öğr. Üyesi SERKAN ALKAN

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ

Dr. Öğr. Üyesi ADEM ERİK
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Arş. Gör. Dr. ŞÖLEN ZENGİN
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Öğr. Gör. EMİN GÖKÇE
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
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YABANCI DİLLER  BÖLÜMÜ

ORTAK DERSLER BÖLÜMÜ

ÖĞR. GÖR. DR. MELTEM KAYGUSUZ

Öğr. Gör. TEKİN TAN 

ORTAK DERSLER BÖLÜMÜ

Öğr. Gör. DR. ÇİĞDEM DUMAN SÜNER
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BÖLÜM BAŞKANI MESAJI



Değerli Öğrencilerimiz, Akademik ve İdari Paydaşlarımız,

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi boyunca bölümümüz, akademik gelişimi destekleyen,
uygulama odaklı öğrenmeyi teşvik eden ve öğrencilerimizin mesleki yetkinliklerini artırmayı amaçlayan çok
sayıda faaliyet gerçekleştirmiştir. Eğitim-öğretim süreçlerimizin niteliğini artırmaya yönelik çalışmaların
yanı sıra seminerler, teknik etkinlikler, sektör buluşmaları ve öğrenci odaklı organizasyonlarla
öğrencilerimizin hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkı sunmayı hedefledik. Bültende yer alan
çalışmalar, bölümümüzün sürekli gelişim anlayışı doğrultusunda ortaya koyduğu çabaların somut bir
yansımasıdır.

Bilgi ve teknolojinin hızla değiştiği günümüzde, Yönetim Bilişim Sistemleri alanında donanımlı bireyler
yetiştirme sorumluluğumuzun bilinciyle eğitim faaliyetlerimizi kararlılıkla sürdürmekteyiz. Öğrencilerimizin
yenilikçi düşünme becerilerini geliştirmeleri, analitik düşünme yetkinliklerini güçlendirmeleri, sektörle güçlü
bağlar kurmaları ve geleceğin iş dünyasına hazır bireyler olarak yetişmeleri en önemli önceliklerimiz
arasındadır. Önümüzdeki dönemlerde de akademik kaliteyi artırmaya, sektör iş birliklerini güçlendirmeye,
araştırma ve proje kültürünü yaygınlaştırmaya yönelik çalışmalarımıza devam edeceğiz. Süreçte emeği
geçen tüm akademik ve idari personelimize, katkı sağlayan paydaşlarımıza ve etkinliklere aktif katılım
gösteren öğrencilerimize teşekkür ediyor; bölümümüzün gelişimine birlikte katkı sunmaya devam
edeceğimize inanıyorum. Hep birlikte daha güçlü, üretken ve yenilikçi bir akademik ortam oluşturma
hedefiyle çalışmalarımızı sürdürecek, öğrencilerimizi geleceğe en iyi şekilde hazırlamak için gayret
göstermeye devam edeceğiz.

Bölüm Başkanı Mesajı

+90(324) 600-0033 Dahili: 2422

https://abs.tarsus.edu.tr/muratgenc

Tarsus Üniversitesi Rektörlüğü
Takbaş Mahallesi Kartaltepe Sokak
33400 Tarsus / MERSİN

ozlemipek@tarsus.edu.tr

Doç. Dr.
ÖZLEM İPEK

https://abs.tarsus.edu.tr/muratgenc
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2025-2026 YBS BÖLÜMÜ ORYANTASYON PROGRAMI 
Tarsus Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nün 2025-2026 akademik yılına

yönelik oryantasyon programı, Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Özlem İpek başkanlığında ve tüm
bölüm akademisyenlerimizin katılımıyla B-302 numaralı derslikte yüz yüze olarak başarıyla

gerçekleştirilmiştir.
Program, birinci sınıf öğrencilerinin üniversiteye adaptasyonunu kolaylaştırmak, akademik

süreçler hakkında bilgilendirmek ve sosyal yaşamla ilgili rehberlik sağlamak amacıyla
düzenlenmiştir. Etkinlikte, öğrencilerimize akademik program yapısı, ders içerikleri ve eğitim
olanaklarının yanı sıra; ulaşım, yemekhane, kütüphane, spor tesisleri, burslar ve kısmi zamanlı
çalışma imkânları gibi konularda da kapsamlı bilgiler verilmiştir. Bölümümüz akademisyenleri,

öğrencilere hem akademik hem de sosyal konularda önemli yönlendirmelerde bulunmuş,
öğrencilerin soruları yanıtlanmış ve program verimli bir şekilde tamamlanmıştır. 

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
https://ybs.tarsus.edu.tr/
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2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ
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Bölüm Başkanımız Sn. Doç. Dr. Özlem İPEK tarafından
“Enerji Yoksulluğu ve Sağlık: Enerji Verimliliği

Politikasının Rolü” başlıklı seminer düzenlenmiştir.
Seminerde, enerji yoksulluğunun birey ve toplum

sağlığı üzerindeki etkileri, enerji verimliliği
politikalarının sosyal refaha katkısı ve sürdürülebilir

enerji kullanımının kamu politikaları açısından önemi ele
alınmıştır.

Seminer, öğretim üyeleri ve öğrencilerimizin B-202
nolu derslikte yüz yüze katılım sağlayabileceği şekilde

gerçekleştirilmiştir.

Enerji Yoksulluğu ve Sağlık:
Enerji Verimliliği Politikasının

Rolü

2025-2026 eğitim öğretim yılı kapsamında
düzenlenen bölüm seminerlerimiz Arş. Gör. Sidar
AĞDUK’un “Google Maps Kullanıcı Yorumları ile

Hizmet Kalitesinin Değerlendirilmesi” başlıklı sunumu
ile devam etmiştir. Seminerde, dijital platformlarda

yer alan kullanıcı yorumlarının hizmet kalitesinin
ölçülmesindeki rolü, çevrimiçi değerlendirmelerin karar

alma süreçlerine etkisi ve Google Maps verilerinin
analiz sürecinde kullanılabilecek yöntemler ele

alınmıştır. Ayrıca, kullanıcı memnuniyetinin metin
madenciliği ve duygu analizi teknikleriyle incelenmesi

üzerine örnek uygulamalar paylaşılmıştır.

Google Maps Kullanıcı Yorumları
ile Hizmet Kalitesinin

Değerlendirilmesi

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ
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Seminerde, Endüstri 4.0 yaklaşımının üretim
süreçlerine entegrasyonu, dijital atölye yönetiminde
kullanılan teknolojiler ve bu dönüşümün işletmelere

sağladığı avantajlar ele alınmıştır. Ayrıca, dijitalleşme
sürecinde verimlilik artışı, gerçek zamanlı veri takibi,

akıllı üretim sistemleri ve sürdürülebilirlik odaklı
uygulamalar hakkında detaylı bilgiler paylaşılmıştır.

Endüstri 4.0 Uyumlu Dijital
Atölye Yönetimi

Seminer, Dr. Öğr. Üyesi Adem Erik tarafından verilmiş
olup, e-eczane sistemlerinin dijital sağlık hizmetleri

içerisindeki yeri ve önemi kapsamlı bir şekilde
değerlendirilmiştir. Sunumda ayrıca, e-eczane

sistemlerine ilişkin SWOT analizi yapılarak sistemin
güçlü ve zayıf yönleri ile birlikte sunduğu fırsatlar ve

karşılaşabileceği tehditler ele alınmıştır.
Öğrencilerimiz için hem akademik hem de sektörel

açıdan önemli kazanımlar sunan seminer, katılımcıların
soruları ve karşılıklı değerlendirmelerle interaktif bir

şekilde tamamlanmıştır.

A Study on the Necessity,
Applicability, and Customer Profile

of the E-Pharmacy System

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ
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Seminer kapsamında, öğrencilerin lisans öğrenimleri süresince
yararlanabilecekleri Erasmus değişim programları, yurt dışı staj olanakları ve

Work & Travel programları ele alındı.
Sunumda; bu programların başvuru süreçleri, sunduğu akademik, mesleki ve

kültürel kazanımlar ile öğrencilerin yurt dışı deneyimlerinden en verimli şekilde
faydalanabilmeleri için dikkat edilmesi gereken hususlar detaylı biçimde

paylaşıldı.
Hem akademik gelişime hem de kariyer planlamasına katkı sağlayan seminer,

öğrencilerden gelen sorular ve karşılıklı değerlendirmelerle etkileşimli bir şekilde
tamamlandı.

Öğrencilik Döneminde Yurt Dışı Aktiviteler:
Erasmus, Staj, Work & Travel

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ-1

Üniversite öğrencileri arasında giderek artan dijital tükenmişlik sorununa dikkat çekmek amacıyla
“Üniversite Öğrencileri İçin Dijital Tükenmişlik Önleme ve Yönetim Rehberi” adlı sosyal sorumluluk

projesi hayata geçirildi. Proje, 3. sınıf öğrencilerimizden İlayda Karakaya, Rahime Günseven ve Ayşegül
Karataş tarafından gerçekleştirilmiş olup; öğrencilerde dijital farkındalık oluşturmayı ve dijital araçların

daha bilinçli, kontrollü ve sağlıklı bir şekilde kullanılmasını teşvik etmeyi amaçlamaktadır.
Proje kapsamında hazırlanan bilgilendirici broşürler aracılığıyla, öğrencilerin yoğun dijital kullanımın yol
açabileceği zihinsel yorgunluk, dikkat dağınıklığı ve motivasyon kaybı gibi sorunlara karşı farkındalık

kazanmaları hedeflenmiştir. Broşürlerde; dijital dengeyi korumaya yönelik öneriler, ekran süresinin
yönetimi, odaklanma teknikleri ve sağlıklı dijital alışkanlıkların geliştirilmesine ilişkin pratik çözüm

önerilerine yer verilmiştir.
Gerçekleştirilen çalışma ile öğrencilerin akademik verimliliklerini artırmaları, zihinsel sağlıklarını korumaları
ve dijital teknolojileri yaşamlarını destekleyen bir araç olarak daha etkin kullanmaları amaçlanmaktadır.
Proje, üniversite gençliğinin dijital çağda karşı karşıya kaldığı risklere karşı bilinçlenmesine katkı sunan

örnek bir sosyal sorumluluk çalışması olarak değerlendirilmiştir.

“Üniversite Öğrencileri İçin Dijital Tükenmişlik Önleme ve
Yönetim Rehberi” İsimli Sosyal Sorumluluk Projesi

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ-2

Bakımevlerinde yaşayan yaşlı bireyler ile teknoloji okuryazarı genç gönüllüleri bir araya getirerek
teknoloji aracılığıyla kuşaklararası bağı güçlendirmeyi ve sosyal izolasyonu azaltmayı amaçlayan bu

sosyal sorumluluk projesi, öğrencilerimiz Furkan Özkul, Barış Karaali, Hüseyin Köroğlu ve Hamza Şengül
tarafından gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında gönüllü gençler, yaşlı bireylerin temel dijital

becerilerini geliştirmelerine destek olurken aynı zamanda sosyal etkileşimlerini artırmayı hedefleyen
etkinlikler düzenlemiş, kuşaklararası dayanışmaya katkı sunmuştur.

“Dijital Ekonomi Rehberi” İsimli Sosyal Sorumluluk Projesi

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ-3

Görüntü işleme tabanlı bir derin öğrenme modeli geliştirilerek bir kişinin sigara içip içmediğinin görsel
veriler üzerinden analiz edilmesi amaçlanmıştır. Çalışma, öğrencimiz Arziye Zuhal Aslan tarafından

gerçekleştirilmiştir. Model geliştirme sürecinde TensorFlow ve Keras kütüphaneleri kullanılmış, eğitim
aşamasında ise evrişimli sinir ağları (CNN) mimarisi tercih edilmiştir. Tasarlanan sistem, analiz edilen

görüntüde sigara bulunma olasılığını yüzdelik değer olarak çıktı verecek şekilde yapılandırılmıştır. Elde
edilen bulgular, geliştirilen modelin sınıflandırma görevini etkili bir şekilde yerine getirdiğini ve görsel

tabanlı davranış tespiti çalışmalarında kullanılabilir potansiyele sahip olduğunu göstermektedir. Proje,
yapay zekâ ve görüntü işleme alanlarında uygulamalı öğrenmeye katkı sağlaması açısından önemli bir

çalışma niteliği taşımaktadır.

“SİGARA DEDEKTÖR AI” Sosyal Sorumluluk Projesi

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ-4

Proje kapsamında bir hayvan barınağı ziyaret edilerek barınaktaki hayvanların yaşam alanları yerinde
incelenmiş, ihtiyaçları gözlemlenmiş ve destek sağlanabilecek alanlar belirlenmiştir. Ziyaret sürecinde

gönüllü öğrenciler tarafından mama, bakım ve temel ihtiyaçlara yönelik çeşitli destek faaliyetleri
yürütülmüştür. Ayrıca hayvan hakları konusunda bilinç oluşturmayı hedefleyen bilgilendirme ve

farkındalık çalışmaları yapılmıştır. Proje sayesinde öğrencilerin sosyal sorumluluk bilinci kazanmaları,
empati duygularının gelişmesi ve toplumsal duyarlılıklarının artması hedeflenmiştir. Sosyal sorumluluk

projesi, öğrencilerimiz Gökhan Öztürk, Ahmet Cemil Gülmez, Fatih Girginer, Harun Kemal Sarıtop,
Abdullah Barkın, Diyarcan Küntaş ve Bünyamin Yaşar tarafından gerçekleştirilmiştir.

“HAYVAN BARINAĞI ZİYARETİ” Sosyal Sorumluluk Projesi

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ-5

Üniversite öğrencilerinin finansal okuryazarlık düzeylerini belirlemek amacıyla gerçekleştirilen bu sosyal
sorumluluk projesi, öğrencimiz Umur Nesil Kurtulan tarafından yürütülmüştür. Proje kapsamında

katılımcılardan anket yöntemiyle veri toplanmış, elde edilen veriler doğrultusunda öğrencilerin bütçe
yönetimi, tasarruf alışkanlıkları, borçlanma davranışları ve temel finansal bilgi düzeyleri analiz edilerek

kapsamlı bir değerlendirme raporu hazırlanmıştır. Çalışma sonucunda belirlenen ihtiyaç alanlarına yönelik
olarak etkinliğe katılan öğrencilere finansal bilinç kazandırmayı amaçlayan kısa ve anlaşılır bir rehber
doküman paylaşılmıştır. Proje, genç bireylerin finansal karar alma süreçlerinde daha bilinçli hareket

etmelerine katkı sağlamayı hedeflemiştir. 

“Finansal Okuryazarlık ve Bilinçlendirme” Sosyal Sorumluluk
Projesi

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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TEKNİK GEZİLERİMİZ-1

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencileri ile Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Topluluğu
olarak 26 Kasım 2025 tarihinde Mersin Teknopark’a kapsamlı bir teknik gezi

gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında Teknopark bünyesinde yürütülen örnek girişim
faaliyetleri ve başarı hikâyeleri hakkında bilgiler alınmış, Ar-Ge süreçleri ve teknoloji

geliştirme ekosistemi yerinde incelenmiştir. Öğrencilerimiz yapay zekâ, dijital dönüşüm ve
yenilikçi teknolojilerle ilgili güncel uygulamalara dair bilgilendirilmiş; üniversite–sanayi iş
birliğini güçlendirmeye yönelik farkındalık kazandırılmıştır. Teknik gezi, öğrencilerimizin

mesleki gelişimlerine katkı sağlayan verimli bir etkinlik olarak gerçekleştirilmiştir.

YBS Bölümünden Mersin Teknopark Ziyareti
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TEKNİK GEZİLERİMİZ-1

YBS Bölümünden Mersin Teknopark Ziyareti
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TEKNİK GEZİLERİMİZ-2

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü olarak, Google Developer Group (GDG) Mersin tarafından düzenlenen teknoloji
etkinliğine bölümümüz akademik kadrosu ve öğrencileriyle birlikte katılım sağlanmıştır. Bölümümüz öğrencileri

etkinliğe yalnızca katılımcı olarak değil, aynı zamanda organizasyon ekibinde aktif görev alarak da katkıda
bulunmuştur.

GDG Mersin organizasyon ekibinde yer alan mezunlarımızın yanı sıra, hâlen bölümümüzde öğrenim görmekte olan
öğrencilerimizin de görev alması, bölümümüzün teknoloji topluluklarıyla olan güçlü bağını ve öğrencilerimizin

sektörel etkinliklerdeki etkin rolünü ortaya koymuştur.
Etkinlik kapsamında yazılım geliştirme, yapay zekâ, dijital dönüşüm ve güncel teknolojilere ilişkin çeşitli oturumlar
gerçekleştirilmiş; öğrencilerimiz sektör profesyonelleriyle bir araya gelerek teknik bilgi edinme ve kariyer ağlarını

geliştirme fırsatı yakalamıştır. Bölümümüz açısından bu katılım, öğrencilerimizin teorik bilgilerini uygulama
alanlarıyla ilişkilendirmeleri ve topluluk temelli öğrenme süreçlerine dahil olmaları bakımından önemli kazanımlar
sağlamıştır. Bu vesileyle, başta organizasyon sürecinde aktif görev alan öğrencilerimiz olmak üzere, etkinliğin

düzenlenmesinde emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ederiz. Organizasyon ekibinde yer alan ve hâlen
bölümümüzle bağlarını sürdüren mezunlarımızla kurulan bu güçlü etkileşim, bölümümüz açısından mezun–öğrenci

dayanışmasını ve sürdürülebilir bir iletişim ağını pekiştiren değerli bir kazanım olmuştur.

YBS Bölümü Olarak "GDG Mersin 2025" Etkinliğinde Yer Aldık
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TEKNİK GEZİLERİMİZ-2

YBS Bölümü Olarak "GDG Mersin 2025" Etkinliğinde Yer Aldık
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DENEYİM PAYLAŞMA ETKİNLİKLERİMİZ

Bölümümüz tarafından 10 Aralık’ta B202 dersliğinde “Erasmus Yolculuğu: YBS Öğrencileri Anlatıyor” isimli
deneyim paylaşımı etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte 4. sınıf öğrencilerimiz Osman Tütüncüoğlu ve
Gökçe Şimşek, İtalya’daki partner üniversitemiz Università degli Studi del Sannio’da edindikleri Erasmus

deneyimlerini bölüm öğrencilerimizle paylaşmıştır.
Öğrencilerimiz sunumlarında; Erasmus başvuru süreci, gerekli belgeler ve zamanlama, Ders seçimi, akademik
uyum ve sınav sistemi, İtalya’da konaklama, ulaşım ve günlük yaşam, Kültürel farklılıklar ve sosyal yaşam

gibi konulara ilişkin kapsamlı bilgiler aktarmıştır.
Avrupa’da eğitim almanın sunduğu fırsatlar, uluslararası etkileşim, kişisel gelişim ve yeni bir kültüre uyum

süreci üzerine yapılan paylaşımlar, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilmiştir. Etkinliğimize yalnızca bölüm
öğrencilerimiz değil, farklı bölümlerden gelen öğrenciler de yoğun ilgi göstermiştir.

Program sonunda öğrencilerimize teşekkür belgeleri takdim edilmiştir. Erasmus deneyimlerini paylaşarak
arkadaşlarına ilham olan Osman Tütüncüoğlu ve Gökçe Şimşek’e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

“Erasmus Yolculuğu: YBS Öğrencileri Anlatıyor” Deneyim Paylaşım Etkinliği 
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KONFERANS

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümümüz tarafından, öğrencilerin kariyer planlamalarına ve
girişimcilik bakış açılarına katkı sunmak amacıyla “Geleceğin İş Dünyası: Yapay Zekâ,

Kariyer Yolculuğu ve Girişimcilik Ekosistemi” başlıklı bir konferans düzenlendi. Etkinlik, 17
Aralık 2025 Çarşamba günü saat 11.00’de, Şehit İstihkâm Üsteğmen Ozan Olgu Köreke

Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

“Geleceğin İş Dünyası: Yapay Zeka, Kariyer
Yolculuğu ve Girişimcilik Ekosistemi” Konferansı 
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KONFERANS

Konferansa konuşmacı olarak YOBODOBO Co-Founder’ı ve Udemy & BTK Akademi eğitmeni Ahmet
Kaya katıldı. Etkinlikte, yapay zekânın iş dünyasında yarattığı dönüşüm, kariyer yolculuğunda yeni

becerilerin önemi ve girişimcilik ekosisteminin güncel dinamikleri ele alındı.
Program kapsamında Ahmet Kaya, iş dünyasının geçmişten günümüze geçirdiği dönüşüm sürecini

değerlendirerek; dijitalleşme, yapay zekâ uygulamaları ve yenilikçi iş modellerinin kariyer planlaması
üzerindeki etkilerine ilişkin bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. Ayrıca, mühendislik ve sosyal
bilimler alanında eğitim gören öğrencilerin kariyer yolculuklarında dikkat etmeleri gereken hususlara

yönelik önerilerde bulundu.
Katılımcıların sorularının yanıtlandığı soru-cevap bölümünün ardından sona eren konferans,

öğrencilerimiz açısından hem bilgilendirici hem de ilham verici bir etkinlik oldu.

“Geleceğin İş Dünyası: Yapay Zeka, Kariyer
Yolculuğu ve Girişimcilik Ekosistemi” Konferansı 
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KONFERANS
“Geleceğin İş Dünyası: Yapay Zeka, Kariyer Yolculuğu ve

Girişimcilik Ekosistemi” Konferansı 
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ÇALIŞTAY

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen “Akreditasyon
Çalıştayı: Akreditasyon Süreçlerinde İyi Uygulamalar ve Değerlendirici Perspektifi”, 29

Aralık 2025 Pazartesi günü akademik ve idari personelimizin katılımıyla başarıyla
gerçekleştirildi.

Akreditasyon Süreçlerinde İyi Uygulamalar Çalıştayı
Gerçekleştirildi
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Çalıştayda; akreditasyon süreçlerinde kalite güvencesi, iyi uygulama örnekleri ve değerlendirici bakış
açısı ele alınarak, sürece ilişkin güncel yaklaşımlar ve değerlendirme kriterleri katılımcılarla paylaşıldı.

Alanında deneyimli akademisyenlerin katkılarıyla gerçekleşen etkinlik, katılımcılara akreditasyon
süreçlerine yönelik kapsamlı ve bütüncül bir perspektif sundu.

Çalıştayda yer alan Sn. Prof. Dr. Sezen Bozyiğit, Prof. Dr. Kemal Eyüboğlu, Prof. Dr. Egemen İpek
ve Doç. Dr. Serkan Şahin, bilgi ve deneyimlerini paylaşarak etkinliğe önemli katkılar sağladı.

Etkinlik sonunda, Fakültemiz Dekanı Sn. Prof. Dr. Ali DERAN tarafından konuşmacı hocalarımıza
katkılarından dolayı teşekkür belgeleri takdim edildi. Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen

çalıştay, soru-cevap ve deneyim paylaşımı bölümüyle sona erdi.
Akreditasyon kültürünün kurumsal düzeyde güçlendirilmesine katkı sunan bu değerli etkinlikte emeği
geçen tüm konuşmacılarımıza ve katılım sağlayan akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz.

Akreditasyon Süreçlerinde İyi Uygulamalar Çalıştayı
Gerçekleştirildi

ÇALIŞTAY
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Akreditasyon Süreçlerinde İyi Uygulamalar Çalıştayı Gerçekleştirildi

ÇALIŞTAY
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Stres ve Kaygı Yönetimi Semineri 

Üniversitemizde, öğrencilerin akademik ve sosyal yaşamlarında karşılaştıkları stres ve kaygı ile başa
çıkma becerilerini geliştirmek amacıyla “Stres ve Kaygı Yönetimi” konulu bir seminer düzenlendi.

Seminer, okulumuzda psikolog olarak görev yapan Erkan Alkan tarafından, Fakültemiz öğrencilerine
yönelik olarak gerçekleştirildi.

Düzenlenen etkinlikte; stres ve kaygı kavramları, bu duyguların nedenleri, günlük yaşam ve akademik
başarı üzerindeki etkileri ile etkili başa çıkma yöntemleri ele alındı. Öğrenciler, seminer süresince merak

ettikleri soruları yöneltme ve kendi deneyimlerini paylaşma imkânı buldu.
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü olarak, seminere katkı sağlayarak bilgi ve deneyimlerini

öğrencilerimizle paylaşan Psikolog Erkan Alkan’a teşekkür ederiz.

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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Stres ve Kaygı Yönetimi Semineri 
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“Yeni Yıla Merhaba” Etkinliği

Arş. Gör. Zeliha Sezer Ergin hocamızın danışmanlığını
yürüttüğü 1. sınıf öğrencileriyle birlikte “Yeni Yıla

Merhaba” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik
kapsamında öğrenciler bir araya gelerek pasta kesmiş,

yeni yılın sağlık, başarı ve mutluluk getirmesi
temennileriyle dileklerde bulunmuştur. Samimi ve keyifli
bir ortamda gerçekleşen buluşma, öğrenciler arasındaki

iletişimi güçlendirmeye ve bölüm aidiyet duygusunu
artırmaya katkı sağlamıştır. Aynı zamanda öğrencilerin

birbirlerini daha yakından tanımalarına olanak sunan
etkinlik, sosyal etkileşimi destekleyen anlamlı bir

organizasyon olmuştur.
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HAZIRLAYAN
Arş. Gör. Sidar AĞDUK

Arş. Gör. Zeliha SEZER ERGİN
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